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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2%/ 03/ 2023

A. Gjenealitetet aktuals

EMER EGLANTING

MBIEMER T e _HLIRY

ATESI e HV&O

AMES! S  FARELRI
DATELINDJE 28 - o4 ~ 4955
VENDLINDJE | i SR OTE
VENDBANIM | MBS LN oREL L
NR. ID B e 15gi280%9L

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/°015 pérbén vepdr penate sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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V' (emér, mbiemér, nénshkri
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,II. MARRJE DIJENE Mﬁl EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

i w.l. fis

Uné, i/e nénshkruari /= ECLANTING T LR . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular 0 hon dolument yrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet veritikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgit: sipas nenit 190 té& Kodit Penal.

c) Té dhénat e povgyiuara ne wéle Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shgip ' 2, nao organel eniatdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin & l(&tij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfsliiré: g, urinit dakiilvskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i i:poziiniii © gjurdve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershé&w: . nié Ldo Lohie nga kandidimilzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i ¢ dhivave o & wryaet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té divénave personiale.

Duke gené i vetédijciia por ,J.Noj au lig,cre ne rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmo; . conl & @ dnioave 1@ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE S50 SUGEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTLE PLOTESUAIR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
ésor shqiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigjes

Giykata | Nr.dhe cuiie | iasa e cbnimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
s vendimit gy S60r VAR H 1] ‘

| té formés s& nrord | Neni _ Lloji

2. A jeni dénuar me b i mie vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i hua. i njé cesiije penale té€ pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos x reirhri néroiiies)

- Nése po, specifiboni & dhénat 2 manoshtme:

i oco CHTARERRTR R AT b

Endimit gjyqésor

Té dhénat e Giyiak Ry Pne nenale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit e R e pérfundimtar/Dénimi
_gjygésor [ hieni Lloji i

jopérfundimtar B A P S Y
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wwwak  gené ndonjéies né heflim ose gi
vepre penale? (Vendos X pérbii pargjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues ytetl, Shteti | Arsyet Periudha/Data Rezulta'tet
i e |
| il
i L L8| i | d
- A

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (\/endos X pérbri pérqiiqjes)

- Nése po, specifikani & dhénat e méposhtme:

Organi procedues oyl Shiell [ Armyet

Periudha/Data | Rezultatet

o e - Dt L e BT 'F,,,,,,,__

£ Y s

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos )X pérbri pérgiicjes
il LA P LS T Bl

PO

- Nése po, speciiiion té dhanal e

3 e

maposhime:
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Wwvvliiéfzﬂggeugqlashte shtel|

E)etyrimi peér t'u paragitur né policing giyaesors
Ndalrmi dhe detyrimi i génd:imit né njé vend & caktuar

PERGJIGJE
Aktuaﬁsﬁf né faq: A

hrﬁ
o

-

!Garancaa pasurore B E
Arresti né sht&pi I
} Affﬂsii ne C)Ula B ﬁ |
| Shtrimi i pérkohshém né nié spital psikiatrik il
- Nése po, speciiikoni & dnénat & méposhime:
Gjykata | Qytet, ohieil | Vepra penale p8r té Vendimi Periudha, data
T _ .?!?@E‘:ﬁ} aleyrs ffplleshit Al pﬁrfundimtar .
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|
|
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6. A éshté léshuar rioonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerign e vapiow penaie? (Vendos X pérbri pérajigies)

ro [ o B

Nése po, specifikoni t# dhanai @ méposhime:

Autoriteti | ravein | Qvieti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues | apo jo)
; % D T s
: | 7 | g
i

7. A ésiité marré ndoinj:
(Me pérjashtim té raslit e
kané té béjné me rreail al o gér
X pérbri pérqgjigies)

P[] o [X

LGIANTINA /Rl
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA -27/ Qéé%ogé specifilkoni t& dhénat e méposhtme:

‘ Zojpdhaytetiahee 14 Vaj20gda débiniit | Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
www. Shtetidkuckeni Jébimit nga shteti
i U e i huaj

8. A keni jetuar ndonjcherd jasihié terriforit & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o X

- Nése po, specilikoni i@ dhdnal 2 maposnime:

Quteti dhe
Shtetl ku keni
jetuar

| Mrsyein T U Rerhidha ‘Adresa e vendgendrimit

i
\
|

Duke gené i vetédijshen per pasoal ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakié:iné e i& dnénave té nasqyruara né kété Formular.

EGLANTINAG. AL 18T .

{ ex 2

{omér mbizinér_nénshkrim)'

Shénim: N& rast referii i clcve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té cakiuara (¢ [Formutarit jané (6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten por nasqyrimin e 6 gjitha té dhénave.

EGepNTyvA ALy
(emér, mbiemér, niénshliri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR

[Model KQZm04~16J

NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve | /4 -05 - 20,23]

[ 7] Kryetar bashkie Qarlw NLORE
[X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia . A/, 0RL |

\
X kaz
Clxzaz nr.

—

o
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=2
=
i
o
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)
2. Datélindja 25 /07 /1955

LI_EGUANTINA  HIS0  ALIRY
(Ernér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwwv
3.Adresa | LY/ /. FTOWTE ~ PLAPINCO
4.Gjinia [ | ™ [XF 5. Vendlindja KOTE NLopE
Bashkia Qarku
.
‘\

L5 Arsimiz | U BACHE, OR - [Tfa7ER. TROFESK 4
’i’ - ) (Titul ] Ins‘ntucmm UJ/V’?’L @f}vﬁtl
i 4] El 4
Ly Titaty _ (Institucioni)
i hershém 3) ] !
= T (Ttull) (Institucioni)
~serienca i.ﬂﬁNM/M"_ﬁ__&ONlM&ZM i NELre  8H.-P. K
18 puné: (17t _____(Institucioni/kompania)
e | 2) RS /‘7£N/-}XI{/N( : BEGyNR  Ceoup. |
(Tieulli) _ (Instltucmm/kompania)
3)
ke (Titulli) (Insﬁtuclonl/kompania)
hers'ime . i
v | 4 <3 g o e S j :
(Teulls; (Institucioni/kompania)
lifikirme: | 1 BETRT ORI L B A
: Im 1 (e i kualiikimic) (Institucioni/organizata)
meHuncht ?:] 2
o emit | b alifilimic) ) (Institucioni/organizata)
hershém I A DT e 3 ;
w ~ i L i %
T (emrii h".mliﬁk'ir"hit) (Institucioni/organizata)
! ctivitete = = =
. og€rore A
ahe: politike: | #5050 , : ;
oo _ e ) /
| g
Kandidati EGLANT /A HXSO  RLipy

femeér, atési, mbiemér i kandidatit)

(né&nshkrimi)



